АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»
(МБУ ДО г.о. Самара «ДМШ № 17»)

443087, Самара, пр. Кирова, 228 953-09-16 (тел./факс) e-mail:
muzschooll 7samara@gmail.com

ПРИКАЗ

от 01 февраля 2022 г. № 03 о/д
(О режиме работы школы в период 01.02.2022-07.02.2022 г.)

В связи с ростом заболеваемости среди обучающихся и сотрудников школы, в

соответствии с Постановления Губернатора Самарской области от 16.12.2020 г. «0
дальнейших мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения в связи с распространением новой короновирусной инфекции Covid-19) на
территории Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ в период с 01по07 Февраля 2022 г.:
1. Обеспечить организацию образовательного процесса в школе в дистанционном

режиме за исключением индивидуальных занятий

2. Осуществлять образовательный процесс по предметам теоретического цикла (хор,

сольфеджио, музыкальная литература, слушание музыки) в дистанционном Формате;

по мере необходимости организовать проведение очных консультаций в

индивидуальном порядке

3. Преподавателям провести разъяснительную работу с обучающимися и родителями

(законными представителями)

4. Зам.директора по УВР Травниковой А.В . обеспечить подготовку необходимых

организационных, учебно-методических и иных материалов для обеспечения

образовательного процесса в дистанционном режиме;

5. Преподавателям ежедневно с 9.00 до 9.45 докладывать с рабочую группу ДМШ №17
мессенджера «Вайбер» о количестве заболевших обучающихся, в т.ч. с диагнозом

Covid.
6. Сторожам-вахтерам (Панкратьевой И.И" Келиной Е.Н" Фадеевой Н.П" Комаровской

Е.М.) ограничить посещение школы родителями и сторонними лицами, усилить

входной контроль за обучающимися и преподавателями (температурный режим,

визуальный осмотр)

7. Уборщице (Ямакаевой Е.В.) производить влажную уборку учебных помещений (в т.ч .

мебель, дверные ручки и др. контактные поверхности) с применением

дезинфицирующих средств

8. Всем сотрудникам в случае заболевания немедленно информировать администрацию .

об открытии больничных листов с формулировкой диагноза.

9. Программисту Подклетнову А.Б. разместить на сайте школы настоящий Приказ,

учебно-методическое сопровождение, предоставляемое преподавателями школы,

электронные площадки для проведения теоретических занятий он-лайн;

1 О . Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор Р.С.Ярмухаметова

		2022-02-02T13:11:09+0400
	МБУ ДО Г.О. САМАРА "ДМШ № 17"